GOVERNO MUNICIPAL

INDEPENDÊNCIA
JUNTOS ritCNOO ACONTici"

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO

GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas abaixo assinados, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Pregoeira e equipe de apoio cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO À FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS EM JORNAIS
IMPRESSO DE GRANDE CIRCULAÇÃO ESTADUAL, DIÁRIO OFICIAL DO
ESTADO/CE, E DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

INDEPENDÊNCIA/CE, vem HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de
Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N" GM-PP001/23 - SRP, para que
produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

o FLS

RUBRICA

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da empresa HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - LTDA, pelo
valor global de R$ 760.110,00 (setecentos e sessenta mil cento e dez reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

tndependência/CE, 22 de novembro de 2023.

Jos^^ilsoirLima Coutinho
Secretaria de Educaçã

João Gomes Coutinho Neto

Secretaria de Administração e Firi^ça

Terezmh

Secretaria do

Jesus L

Assist

ouuniio

Socialecretaria da Sau

Elisoete Alves Pedrosa

Cultura e Turismo

Ana Marta Alves^ Silva
Secretaria de Espost^ Juventud

Jos^^oge^ Bezerra Pacífico
Secretari^ádpi^iíywnbiente e Recursos Hídricos

manda Coutinho Lacerda

Secretaria de Agricultura e Pecuária

Pethulia Almeida Gomes

Secretaria da Infraestrutur

Ana Tdelvany VI de Macedo

UurldícaProcucadóna

Zaifárias Antunes de Oliveira Neto
Gabinete do Prefeito

Fraocisco Glevanade Lacerda

Autarquia de/Cidadania e Trânsito de Independência
CITRA

Tel.: [88] 3675.2259 | wwvv.independencia.ce.uov.br |
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 [CNPJ: 07.982.028/0001-10